
UCHWAŁA NR LVIII/413/2023
RADY GMINY BESKO

z dnia 20 marca 2023 r.

w sprawie zmiany statutu sołectwa Besko

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Besko, Rada 
Gminy Besko uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Sołectwa Besko stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/21/2015 Rady Gminy Besko z dnia 
3 lutego 2015 r., w sprawie nadania statutu sołectwu Besko (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2015 r. poz. 
384, z 2019 r. poz. 987), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5. ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie :

„§ 5. 1. Kadencja organów sołectwa odpowiada kadencji rady gminy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Besku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: 3F1AF562-1178-4348-B7C3-3C304602D565. Podpisany Strona 1




